Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 11/12/2022
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 75
Mejor tiempo del evento 01:45.010
Media del dia 02:09.885
Pilotos en grupo prueba 47
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.085
Tiempo medio grupo prueba 02:12.108
Pilotos en grupo 28
Mejor tiempo grupo 01:45.010
Tiempo medio grupo 02:03.868




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P231266 01:45.010 [ 01:45.010| 00:00.000 | 00:24.874 | 00:00.000 | 00:18.857 14
P231267 01:45.831 [ 00:00.820 | 00:00.820 | 00:24.053 | 00:00.820| 00:18.036 16
P211676 01:49.184 [ 00:03.353 | 00:04.174 | 00:20.700 | 00:04.174 | 00:14.683 | 85
P231265 01:50.120 [ 00:00.936 | 00:05.110| 00:19.764 | 00:05.110 | 00:13.747 8
P231927 01:54.191 | 00:04.070 | 00:09.180| 00:15.694 | 00:09.180 | 00:09.677| 55
P231935 01:55.878 | 00:01.687 | 00:10.867 | 00:14.007 | 00:10.867 | 00:07.990 10
P231939 01:58.638 | 00:02.760 | 00:13.627 | 00:11.246 | 00:13.627 | 00:05.229 14
P231294 01:59.522 [ 00:00.884 | 00:14.512| 00:10.362 | 00:14.512 | 00:04.345| 29
P231290 01:59.891 [ 00:00.368 | 00:14.880 | 00:09.993 | 00:14.880 | 00:03.976| 23
P231252 02:02.440 [ 00:02.549 | 00:17.430| 00:07.444 | 00:17.430| 00:01.427 16
P231254 02:03.260 [ 00:00.819 | 00:18.249 | 00:06.625| 00:18.249 | 00:00.608 15
P231937 02:04.064 [ 00:00.804 | 00:19.054 | 00:05.820| 00:19.054 | 00:00.196 | 29
P231933 02:04.130 [ 00:00.065 | 00:19.119| 00:05.755] 00:19.119 | 00:00.261 11
P231949 02:05.472 [ 00:01.341 | 00:20.461 | 00:04.413 | 00:20.461 | 00:01.603 7
P231916 02:25.442 [ 00:19.970 | 00:40.432 | 00:15.557| 00:40.432 | 00:21.574 3
P231929 02:27.982 [ 00:02.539 | 00:42.971 | 00:18.096 | 00:42.971| 00:24.113| 34
P231940 02:54.693 [ 00:26.711 | 01:09.682 | 00:44.808 | 01:09.682 | 00:50.825 1




	Resultados
	Información del evento MOTOR EXTREMO CARTAGENA

	Resultados por mejor vuelta

